[bookmark: _GoBack]主旨: 因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，本校「110學年度新生編班測驗」
      改採線上測驗，敬請惠予公告周知，請查照。
說明：
1、 為因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，全國實施疫情警戒第三級時間延長，為降低群聚感染之風險，維護學校師生健康及學習權益，本校原訂110年7月5日辦理「110學年度新生編班測驗」改以線上施測方式辦理。
2、 有關常態編班線上施測作業採從寬認定原則，以彈性、多元方式進行評量規劃。相關期程:
1. 線上施測日期:110年7月5日(星期一)上午9點。
2. 施測科目:第一節9:00-9:45 國語，第二節10:00-10:45 數學。
3. 施測內容：以國小六年級國語及數學內容為主。
4. 施測方式:以google表單工具進行線上施測，手機、平板、電腦等載具皆可作答。9：00於本校網頁首公布國語科測驗連結，9:45關閉；10：00公布數學科測驗連結，10：45關閉。
5. 測驗前請先備妥學生個人基本資料「身分證字號」等，並詳閱施測說明(前一天公布於本校網頁)。
6. 未參與施測者，可以參加7月7日補測，時間科目相同，唯測驗內容不同。若兩次皆未參加，不再辦理補測，請務必撥空參與線上測驗。倘若新生未施測，僅新生編班作業時該生以「缺考0分」計算執行編班，並不影響就學相關權益。
7. 新生線上測驗僅作為新生常態編班作業使用，與學生學業成績無關，請家長放心。
3、 施測相關規劃及內容將公告於慈文國中網頁，請貴校協助公告周知。
4、 線上測驗問題，聯絡人：本校輔導主任03-3269340分機610。國小如有學生因為載具無法進行線上施測，聯絡人：本校教務主任03-3269340分機210，或資訊組長分機217。